
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   76  DEL   17/03/2015  
Num. Prop.  501 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Affidamento Soc. Sintax srl fornitura moduli applicativi tributi - CIG Z8313A511F  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del procedimento
RELAZIONE:

Con la Deliberazione di Giunta Comunale n° 19 del 16-2-2015 é stato approvato il Piano Esecutivo  di
Gestione provvisorio per l'anno 2015.

Il  Comune utilizza  dall'anno 2012 il  software  gestionale  per  il  Servizio  Tributi  fornito  dalla  società  in
oggetto;

La Società SINTAX S.r.l. con sede Rende CAP 87036 in Via G. Verdi snc - Palazzo UNIRESIDENCE -
P.IVA  02177970783 ha inviato  un  preventivo,  acquisito  al  prot.  8764  del  16-3-2015  per  i  moduli  ICI/IMU,
TARSU/TARES/TARI, Catasto  Enti,  Portale  della  Riscossione,  Portale  del  Contribuente,  Web GIS,  per  un
totale di € 19.230,00 oltre IVA, allegato al presente atto.

Facendo seguito alle disposizioni ricevute, emerge la necessità di aderire all'offerta presentata, salvo il
modulo del WEB GIS, per un totale di € 15.000,00 oltre IVA.

Si deve procedere in deroga ai dodicesimi di Bilancio in quanto trattasi di spesa non frazionabile.
Vista l'autocertificazione durc allegata alla presente. 
E' stato acquisito il CIG Z8313A511F.

F.to Il Responsabile del procedimento
       Dott. Angelo Mendace

IL DIRIGENTE
Letta  e  condivisa  la  relazione,  le  cui  motivazioni  si  intendono  richiamate  e  riportate  integralmente  nel
dispositivo;
Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000;
Vista  la  Deliberazione di  Giunta  Comunale  n°  19  del  16-2-2015  con  la  quale  é  stato  approvato  il  Piano
Esecutivo di Gestione provvisorio per l'anno 2015.
Ritenuto dover provvedere in merito.

D E T E R M I N A

1. di affidare, per le motivazioni riportate in premessa, il servizio per i moduli ICI/IMU, TARSU/TARES/TARI,
Catasto Enti,  Portale della Riscossione, Portale del Contribuente, come il preventivo allegato al presente
atto,  proposto dalla Società Società SINTAX S.r.l.  con sede in Rende CAP 87036 in Via  G.  Verdi  snc  -

Determina n. 445 del 23/03/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 445 del 23/03/2015 - Pagina 1 di 4



Palazzo UNIRESIDENCE P.IVA 02177970783, con decorrenza 01-01-2015;

2. di impegnare per quanto sopra la somma di € 18.300,00 IVA compresa per moduli ICI/IMU – CATASTO –
TARSU/TARES - PORTALE DELLA RISCOSSIONE, PORTALE DEL CONTRIBUENTE per l'anno 2015, in
deroga ai dodicesimi di Bilancio in quanto trattasi di spesa non frazionabile.

3. di imputare la spesa di € 15.000,00 oltre IVA, pari a complessivi € 18.300,00, sull'intervento 1.01.04.03 -
cap. 800 - BIL 2015.

F.to IL DIRIGENTE
Dott. Simone Simeone

                               

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 445 del 23/03/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

2032015 1 800 0 1 18.300,00€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

23/03/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 445 23/03/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

501 16/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 445 del 23/03/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Affidamento Soc. Sintax srl fornitura moduli applicativi tributi - CIG Z8313A511F

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 23/03/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 445 del
23/03/2015.

23/03/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 445 del 23/03/2015 - Pagina 4 di 4


